[Jata

17.03-
21.03.
2025

18.03.
2025

19.03.
2025
20.03
2025

21.03.
2025

22.03-
23.03.
2025
24.03-
28.03.
2025

ol AYTBEPXKAAD
[HOY COLLl Ne8

CTpalweHko
J ae ry HeBCKOM
47 1O¢ HaymoBa

MNJaAH
MEPONPUATUIA MO OpraHn3aLnmy 3aHATOCTU AeTeN
BO BPEMS BECEHHUX KaHWKY/
Cc 24.03.2025 no 30.03.2025 roga

HanmeHoBaHue 1 KabuHet/ Bpemsa  Katerop  OTBeTCTBEWH
(hopma MeponpuaTunin npoBeAeHs ns ble
y4yactum
» KOB
Hepgens 6e30nacHOCTU B MpeaABepUN BECEHHUX 111 Kanun6epga O.B.
KaHl/IKy}'I. KnaccHble
AKUMA «Briepeaun KaHVUKYbI» B paMKax oA
coupanbHoro npoekTa «lMpaBoBoi NaTpy/b» wye
aron
«[leHb [06pbIX [fen» B paMKax CoumasibHON POOM Crapwas
aKTMBHOCTM (HaBeAeHWe CaHUTapHOro nopsaka wycC BOXaTas
Ha Memopuasne/Ha wmorune HewsBecTHOro
conpgata, akumsa «obpble fena»)
WHCTpYyKTaX c obyyaroLLmmumcs no 1-11 KnaccHble
6e3onacHoCTH PYKOBOAMTE/N
AKUMA «MOWA YIOTHBIN YUCTBIV Klacc» 1-11 Kanu6epaa O.B.
AKUMA «Mof yIOTHaa YncTas LIKona» KnaccHele
AKUMA «MOI1 YIOTHBI YACTbIA ABOP» "13_’1"1030”““”
Cy660THMK «3e/eHas BeCHa» 1-11 Kannbepaoa
O.B.
KnaccHble
PYKOBOAMTENN
MpocmoTp XY[0XeCTBEHHbIX 111 Pogutenu
(hunbMoB/Tenenepeaay/mynsTHUILMOB.
lNomoLLb poguTenam.
Bcepoccuiickas Hepens 4eTCKOR KHUMW. LLIKonbHasn 1-11 JaHnneHko
6nbnmnoteka T.C.

BbicTaBka KHUT «J1H06UMbIE KHUIN JeTCTBa»



24.03-
28.03.
2025
24.03.
2025

25.03.
2025

26.03.
2025

27.03.
2025
28.03.
2025

29.03-
30.03.
2025

PaboTa B My3eHON KOMHaTe.
CaHUTapHOro nopsiaka

My3eliHble YPOKU

JKonornyeckoe paccnefoBaHune «TalHbl XKUBOWA

HaBepeHune

npuYpoabI»
Kasaubsa yganb
BbicTaBKa  [€TCKMX paboT «[Mpupoga

npocbInaeTca»
[Moe3gka B KMHOTeaTp. OKCKypcua Mo CT.
MaBNOBCKO
Moe3gka B KuWHOTeaTp. OKCKypcusa Mo CT.
MaBNoOBCKOM

Meponpuatue «B mupe cemn HOT»

Bupeoskckypcus «MaMsiTb MOKONEHWNIA»

MacTep-knacc Bonwe6bHas wkona KapaHpgalua
n CamopenkunHa: «f - Kpacusas 3akfagka, u
HY>KHa BaM 1A nopsaaKa»
CnopTuBHbIE  COCTA3aHMA
30,0pOBbA»

«Ha  cTpaxe

YCTHbIN XypHan «Y AUBUTENbHOE PALAOM»

Becenble cTapThbl
TeaTpa/ibHOe 3aHATUE «BCA XM3Hb - TeaTp»
BeceHHue (paHTasnm

/
VHTennekTyan bHas urpa «J1abupuHT 3HaHWUIA»
EAVHBIA MeTOAMYeCKUI AeHb
Meponpuatme «CTyneHu No3HaHUA»

FOHble un306peTatenn. BeceHHWi

naen
BeceHHUIA TypHUP NO HACTONbHOMY TEHHUCY

mapag)oH

BeceHHWIA TypHMP No Boneibony

[NpocmoTp XY[0XKEeCTBEHHbIX
MYNbTQUILMOB, Tenenepesay.
[MomoLLb poanTensam.

(hnIbMOB,

Myz3eliHas
KOMHara

10.00

Kab. No 3
10.00

Mapk cTaHuLbI
10.00

Crt. NaBnoBcKas

Crt. NaBnoBcKas

Kab6. Ne 20
10.00
Kab6. No21
10.00

Kab6. Ne 1
10.00

Cnoprtsan
10.00

Kab. Ne 9
10.00

CnopTtuBHas
nnowaska
Kab6. Ne 7
10.00

Kab. Ne 19
10.00

LA
10.00

Kab6. Ne 17
10.00

LA
Pekpeauuns 3
aTaxa
CnopTt3an

TV. NHTEpHET

9a, 96

4a

2a

5a

1a, 16

6a, 66

8a, 86

46

2-4

10-11

3a

36

oa

7-10
Meparo-
%

7a

6-11

811

111

UepHbiii M.I1.
LBrxxeHne
lNepBbIX
[aBBa O.B.

HecTepeHko
H.®.

Nbivapb E.TI'.

BopoTHMKOBa
E.O.

"opnosa C.B.
Hebab6a C.W.

baesa E.A.
boraTbipeBa
n.r.
NyukoBuny
E.B.

HecTepeHko
AO.

Yenk A.C.
®pynesa
E.A.
JaHnneHko
T.C.
VBaknHa
T.H.
CahoHoBa
KA.
Nbivaps E.TI'.

BopoTHMKOBa
E.O.
PNML,

PamazaHoB
LLLK.
BopoTHMKoOBa
E.O.

Ycuk A.C.

HecTepeHko
A1O.
Poantenu



24.03-
28.03.
2025
24.03-
28.03.
2025

24.03-
28.03.
2025
24.03-
28.03.
2025
24.03-
28.03.
2025

MocelleHne WKOMbHOW 6UBANOTEKN

Pa6oTta LLICK «CTapTbl Hagexa» B pamkax JO
(CnopTMBHbINA TypW3M, BONEN60/, HACTONbHBII
TEHHUC, (yTOO0N)

Pa6oTa LleHTpa «Touka pocTa»

NHaMBMaYyanbHble KOHCYNbTaUMMW NcuXonora
ANS yyalimxcst U poauTeneli

KoHcynbTaymm

3amecTuTenb gupekTopa no BP

Mo TpeboBaHWtO

Mo rpaduky

10.00-12.00

o
HeobX0ANMOCTH

MBOY COLU 8

/1

111

3-11

1-11

9a, 96,
11a

JaHnneHko
T.C.

HecTepeHko
AO.

Ycuk A.C.
Mop6 3.B.

Tperybenko
EA

MNeparor-
ncuxonor

Yuntens-
npeaMeTHUKK

0.B. Kannbepaa



