

## ПЛАН мероприятий по организации занятости детей во время весенних каникул с 24.03.2025 по 30.03.2025 года

Дата	Наименование и	Кабинет/ время	Категор	Ответственн
	форма мероприятий	проведения	ия	ые
		•	участни	
	<b>•</b>		ков	
17.03-	Неделя безопасности в преддверии весенних		1-11	Калиберда О.В.
21.03.	каникул.			классные
2025	Акция «Впереди каникулы» в рамках			руководители
	социального проекта «Правовой патруль»			ШУС
				дюп
18.03.	«День добрых дел» в рамках социальной		РДДМ	Старшая
2025	активности (наведение санитарного порядка		ШУС	вожатая
	на мемориале/на могиле Неизвестного			
	солдата, акция «Добрые дела»)			
19.03.	Инструктаж с обучающимися по		1-11	Классные
2025	безопасности			руководители
20.03	Акция «Мой уютный чистый класс»		1-11	Калиберда О.В. Классные
2025	Акция «Моя уютная чистая школа»			руководители
	Акция «Мой уютный чистый двор»			1-11
21.03.	Субботник «Зеленая весна»		1-11	Калиберда
2025	+			O.B.
		- *		Классные
22.02	П		1 11	руководители
22.03-	Просмотр художественных		1-11	Родители
23.03.	фильмов/телепередач/мультфильмов.			
2025	Помощь родителям.	TYY	1 11	П
24.03-	Всероссийская Неделя детской книги.	Школьная	1-11	Даниленко
28.03.	р	библиотека		T.C.
2025	Выставка книг «Любимые книги детства»			

24.03-	Работа в музейной комнате. Наведение	Музейная	9a, 96	Черный П.П.
28.03.	санитарного порядка	комната	74, 70	Движение
2025	Музейные уроки	10.00		Первых
24.03.	Экологическое расследование «Тайны живой	Каб. № 3	4a	Гавва О.В.
2025	природы»	10.00	74	тавва О.Б.
2023	Казачья удаль	Парк станицы	2a	Нестеренко
	Выставка детских работ «Природа	10.00	2.0	Н.Ф.
	просыпается»	10.00		Π.Ψ.
	Поездка в кинотеатр. Экскурсия по ст.	Ст. Павловская	5a	Лымарь Е.Г.
	Павловской	C1. Hubsiobekus	34	JIBIMAPB E.I .
25.03.	Поездка в кинотеатр. Экскурсия по ст.	Ст. Павловская	1а, 1б	Воротникова
2025	Павловской		14, 10	E.O.
				Горлова С.В.
1 35	Мероприятие «В мире семи нот»	Каб. № 20	6а, 6б	Небаба С.И.
	1 - P	10.00	, , , , ,	1100000
	Видеоэкскурсия «Память поколений»	Каб. № 21	8а, 8б	Баева Е.А.
		10.00		Богатырева
				Л.П.
	Мастер-класс Волшебная школа Карандаша	Каб. № 1	46	Луцкович
	и Самоделкина: «Я – красивая закладка, и	10.00		E.B.
	нужна вам для порядка»			
	Спортивные состязания «На страже	Спортзал	2-4	Нестеренко
	здоровья»	10.00		А.Ю.
				Усик А.С.
	Устный журнал «Удивительное рядом»	Каб. № 9	10-11	Фрулева
		10.00		Е.Д.
	•			Даниленко
				T.C.
26.03.	Веселые старты	Спортивная	3a	Ивакина
2025		площадка		T.H.
	Театральное занятие «Вся жизнь – театр»	Каб. № 7	36	Сафонова
		10.00		K.A.
	Весенние фантазии	Каб. № 19	5a	Лымарь Е.Г.
	1	10.00		
	Интеллектуальная игра «Лабиринт знаний»	ЩИ	7-10	Воротникова
		10.00		E.O.
27.03.	Единый методический день		Педаго-	РИМЦ
2025		,,,,,	ГИ	
28.03.	Мероприятие «Ступени познания»	Каб. № 17	7a	Рамазанов
2025		10.00		.Ж.Ш
	Юные изобретатели. Весенний марафон	ЦДИ	6-11	Воротникова
	идей			E.O.
	Весенний турнир по настольному теннису	Рекреация 3	4-9	Усик А.С.
		этажа		
	Весенний турнир по волейболу	Спортзал	8-11	Нестеренко
				А.Ю.
29.03-	Просмотр художественных фильмов,	TV, интернет	1-11	Родители
30.03.	мультфильмов, телепередач.			
2025	Помощь родителям.			
		J	I	

24.03- 28.03. 2025	Посещение школьной библиотеки	По требованию	1-11	Даниленко Т.С.
24.03- 28.03. 2025	Работа ШСК «Старты надежд» в рамках ДО (спортивный туризм, волейбол, настольный теннис, футбол)	По графику	3-11	Нестеренко А.Ю. Усик А.С. Горб Э.В.
24.03- 28.03. 2025	Работа Центра «Точка роста»	10.00-12.00	1-11	Трегубенко Е.А.
24.03- 28.03. 2025	Индивидуальные консультации психолога для учащихся и родителей	По необходимости		Педагог- психолог
24.03- 28.03. 2025	Консультации	МБОУ СОШ 8	9a, 96, 11a	Учителя- предметники

Заместитель директора по ВР

О.В. Калиберда